
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ    

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

 29 апреля 2010 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Внести в абзац второй пункта 9 Положения о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы, утвержденного решением Вологодской городской 

Думы от 28 марта 2002 года № 468 (с последующими изменениями), следующие 

изменения: 

1.  Слова «В нижней части листа помещена надпись «Председатель 

Вологодской городской Думы», выполненная в две строки буквами черного 

цвета. На уровне первой буквы указанной надписи помещается изображение 

печати Вологодской городской Думы» заменить словами: «В нижней части листа 

помещена надпись «Председатель Вологодской городской Думы», выполненная в 

две строки буквами черного цвета, и изображение печати Вологодской городской 

Думы». 

2. Дополнить предложением следующего содержания: 

«Ниже указанной надписи указываются дата и номер решения Вологодской 

городской Думы о награждении Почетной грамотой, выполненные буквами 

черного цвета в одну строку посередине.». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 апреля 2010 года 

№ 326  


